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PAINEL SOBRE VACINAÇÃO CONTRA COVID-19
Foz do Iguaçu

1ª Dose Imunizados²
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Aplicadas por Vacina*

Programa de Imunização
Diretoria de Vigilância em Saúde

Foz do Iguaçu
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Doses recebidas

163.991
Doses recebidas por Dia

Recebidas por Vacina
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Janssen
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Corona…
COV19
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AstraZ…

1ª DOSE 2ª DOSE
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Trabalhadores de transporte coletivo rodovi…

Trabalhadores de transporte aéreo

Trabalhadores de limpeza urbana e manejo …

Trabalhadores da Saúde

Trabalhadores da Educação

Trabalhadores Portuários

Profissional/Cuidador Residência Inclusiva

Profissional ILPI

População acima de 60 anos ILPI

População Privada de Liberdade

Pessoas em Situação de Rua

Pessoas de 80 anos ou mais

Pessoas de 75 a 79 anos

Pessoas de 70 a 74 anos

Pessoas de 65 a 69 anos

Pessoas de 60 a 64 anos

Pessoas de 55 a 59 anos

Pessoas de 50 a 54 anos

Pessoas de 45 a 49 anos

Pessoas de 40 a 44 anos

Pessoas de 35 a 39 anos

Pessoas com deficiencia permanente grave

Pessoas com Deficiência Institucionalizadas

Não categorizado

Gestantes e Puérperas

Forças de Segurança e Salvamento

Forças armadas

Comorbidade

Caminhoneiros

Assistência Social (CRAS, CREAS, Casas/Uni…

1ª DOSE 2ª DOSE DOSE ÚNICA

251 1 53

719 7 5

328 - -

12.326 8.853 19
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205 - -
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- - 88

3.785 3.394 3

3.594 3.426 8

6.326 5.715 22

9.154 8.268 21

12.589 3.780 39

10.056 16 165

11.105 28 319

10.627 152 852

8.392 15 2.576

795 4 240

900 7 7

24 13 -

6 3 3

1.383 32 1

1.686 547 1

597 7 -

14.414 43 64

2 4 1.746

81 - 21

Dose / Doses aplicadas

Grupo prioritário
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7.028
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10.237

11.452

11.631
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1.039

914

37

12

1.416

2.234

604

14.521

1.752

102

118.557 34.523 6.270

Total geral

Total geral 159.350

* A diferença no total de doses aplicadas se deve à apresentação de frascos multidoses
com doses excedentes 

18:00
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COV19
Janssen -
Cilag
COV19
Biontech -
Pfizer
COV19
Coronavac
- Sinovac /
Butantan
COV19
Oxford -
AstraZene…

1ª DOSE
2ª DOSE

DOSE ÚNICA
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¹ considerando a população acima de 18 anos segundo o IPARDES.
² valor referente aos vacinados com 2 doses contra covid-19 ou com vacina de dose única
da Janssen.
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10.521

3.308 2.474

6.860

15.710

2.989
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6.674
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12.848
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10.006 9.661

6.880

12.274
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3.576

Doses aplicadas

159.350
Doses aplicadas por semana

15 de jul. de 2021

14 de jul. de 2021

13 de jul. de 2021

12 de jul. de 2021

DOSE ÚNICA 2ª DOSE 1ª DOSE

25 435 72

27 436 53

48 707 58

51 1.109 555

Dose / Doses aplicadas

Data da aplicação

532

516

813

1.715

151 2.687 738

Total geral

Total geral 3.576

Doses aplicadas na semana vigente
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